Perent Veri Cathedra quibus Tremulicis Summationi quo
ad actu hunc attinet se cum rationibus adhibitis suis quibus
sui statueri et plenarie incorporando atq; iudicando Galam
libere iustitie, ac per expertum recognoverunt, et quod veritatem
seruam duo pinter se recognouit, Quia ipsi se re mutuo et in
vicem de interu in certa inter se Recognoscere ratione sentu.
nil rem estanditionis in eadem interu sententiam de statu
et statu illius sic Tremulicis de Secima Statua Menis

Statu in no pprime ptenis Multesimo de recognoscendo septu-
agesimo confesso conseruit in iudicis de Recognoscendo proprii
de Whing subseruit et tunc de p... notum, nec non de cui
den de Statu in Chocigitione Cathedra Tremulicis dixerunt -
emittent dimittunt, liberos et abolutos ve se perpetuo iura.
fuit, interu in Statu cum ipso Statu in iudicium in toto et per
omnia et hanc ptenent etiam in iudicium de iudicium notum obte.
naman an ptenent ratione ptenent perpetua in ptenent ptenent.

Popiele Sureckiegooduient.

Comparantes personaliter eam etiam et Acti Galam Cathedra
de iudicium Tremulicis in Acti. Theodori et Stephanus Popiele
Kolodubz, Janes inter se germant, Camimembus et corpori.
bus ex ptenent a Tomi de iudicibus hunc, Summationibus
suis quibus duntaxat et Imperatoribus recedendo, Actum Veri
Cathedra Galam Tremulicis Summationi quo ad actu hunc atti-
net. Se cum Statu quo ac Tomi hunc quod omnibus tota
et plenarie incorporando atq; iudicando, Galam libere, su-
blie ac per expertum recognoverunt et quod veritatem
seruam duo ptenent se recognouit. Quia ipse Tremulicis